TIMETABLE

LIMBURG

I F LANDERS

Limburg
Heusden - Zolder
Zolder
A Officieuze Start
A& Officiéle Start
Zonhoven
Genk
Diepenbeek
Litter Zone
Hasselt
& Eerste Passage Aankomst
Feed & Litter Zone
Diepenbeek
Litter Zone
Hasselt
/& Tweede passage AANKOMST
Feed & Litter Zone
Diepenbeek
Litter Zone
Hasselt
/&  Derde passage AANKOMST
Feed & Litter Zone
Diepenbeek
Litter Zone
Hasselt
/& Vierde passage AANKOMST
Feed & Litter Zone
Wimmertingen
Kortessem
<%  Printhagendreef
Wellen
Borgloon
Kerniel
Borgloon
Broekom
Broekom
<%  Manshoven
Heers
Heks
Borgloon
Heers
Heks
Horpmaal
<%  Op de Kriezel
Liege - Luik
Oreye
Feed & Litter Zone
Limburg
Heers
Vechmaal
Tongeren
Lauw
Widooie
Piringen
Overrepen

km +

T{ol/
0.0
53

145
22.5
27.8

28.3
30.2
30.7
37.8
42.0
425
44.4
45.0
52.0
56.3
56.8
58.6
5.2
66.2
70.5
71.0
72.9
73.4
82.2
83.1
84.9
88.1

88.2
92.0

95.3
97.8

97.8
97.9

98.4
100.5
102.0

103.5
105.2

106.7

107.8
109.4
112.4
114.9

km -

222.8

217.5
208.3
200.3
195.0

194.5
192.6
192.1
185.0
180.8
180.3
178.4
177.8
170.8
166.5
166.0
164.2
163.6
156.6
152.3
151.8
149.9
149.4
140.6
139.7
137.9
134.7

134.6
130.8

127.5
125.0

125.0
124.9

124.4
122.3
120.8

119.3
117.6

116.1

115.0
113.4
110.4
107.9

42
km/h

12:30
12:45
12:53
13:06
13:17
13:25
13:25
13:28
13:29
13:39
13:45
13:46
13:48
13:49
13:59
14:05
14:06
14:09
14:10
14:20
14:26
14:26
14:29
14:30
14:43
14:44
14:46
14:51

14:51
14:57

15:.01
15:05

15:05
15:05

15:06
15:09
15:11

15:13
1515

15:17

15:19
15:21
15:26
15:29

44
km/h

12:30
12:45
12:52
13:05
13:16
13:23
13:24
13:26
13:27
13:37
13:42
13:43
13:46
13:46
13:56
14:02
14:02
14:05
14:06
14:15
14:21
14:22
14:24
14:25
14:37

14:38
14:41
14:45

14:45
14:51

14:55
14:58

14:58
14:59

14:59
15:02
15:04

15:06
15:09

15:11

15:12
15:14
15:18
15:22

46
km/h

12:30
12:45
12:52
13:04
13:14
13:21
13:22
13:24
13:25
13:34
13:40
13:41
13:43
13:44
13:53
13:58
13:59
14:02
14:02
14:11
14:17
14:18
14:20
14:21
14:32
14:33
14:36
14:40

14:40
14:45

14:49
14:53

14:53
14:53

14:53
14:56
14:58

15:00
15:02

15:04

15:06
15:08
15:12
15:15

A Hill 1: Kolmontberg
Kortessem
Vliermaal
A Hill 2: Zammelenberg
Borgloon
Gors-Opleeuw
Kerniel
Borgloon
Broekom
Broekom
<&  Manshoven
Heers
Heks
Borgloon
Heers
Heks
Horpmaal
<%  Op de Kriezel
Liége - Luik
Oreye
Feed & Litter Zone
Limburg
Heers
Vechmaal
Tongeren
Lauw
Widooie
Piringen
Overrepen
A Hill 3: Kolmontberg
Kortessem
Vliermaal
A Hill4 Zammelenberg
Borgloon
Gors-Opleeuw
Kerniel
Borgloon
Broekom
Broekom
<% Manshoven
Heers
Heks
Borgloon
Heers
Heks
Horpmaal
<%  Op de Kriezel
Liége - Luik
Oreye
Feed & Litter Zone
Limburg
Heers
Vechmaal
Tongeren
Lauw

km+ km- 42 44 46
km/h  km/h  km/h

115.8 107.0 15:30 15:23 15:16

117.3 105.5 15:33 15:25 15:18
117.9 104.9 15:33 15:26 15:19

120.5 102.3 15:37 15:29 15:22
122.7 100.1 15:40 15:32 15:25
124.4 98.4 1543 15:35 15:27

127.7 95.1 15:47 15:39 15:32
130.1 92.7 1551 15:43 15:35

130.1 92.7 1551 15:43 15:35
130.2 92.6 1551 15:43 15:35

130.7 92.1 1552 15:43 15:36
1329 89.9 1555 15:46 15:38
1343 88.5 1557 15:48 15:40

135.8 87.0 15:59 15:50 15:42
137.6 85.2 16:02 15:53 15:44

139.0 83.8 16:04 15:55 15:46

140.2 82.6 16:05 15:56 15:48
141.7 81.1 16:08 15:58 15:50
1447 78.1 16:12 16:02 15:54
147.3 755 16:15 16:06 15:57
148.1 74.7 16:17 16:07 15:58

149.7 73.1 16:19 16:09 16:00
150.2 72.6 16:20 16:10 16:01

152.8 70.0 16:23 16:13 16:04
155.1 67.7 16:27 16:17 16:07
156.7 66.1 16:29 16:19 16:09

160.0 62.8 16:34 16:23 16:14
162.5 60.3 16:37 16:27 16:17

162.5 60.3 16:37 16:27 16:17
162.6 60.2 16:37 16:27 16:17

163.1 59.7 16:38 16:27 16:18
165.2 57.6 16:41 16:30 16:21
166.7 56.1 16:43 16:32 16:22
168.2 54.6 16:45 16:34 16:24
169.9 52.9 16:48 16:37 16:27

171.4 51.4 16:50 16:39 16:29

172.5 50.3 16:52 16:40 16:30
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TIMETABLE

LIMBURG

I F LANDERS

km+ km - 42 44 46
km/h  km/h  km/h

Widooie 1741 48.7 16:54 16:42 16:32

Piringen 177.1 45.7 16:58 16:47 16:36

Overrepen 179.6 43.2 17:02 16:50 16:39
A Hill 5: Kolmontberg 180.5 42.3 17:03 16:51 16:40
Kortessem

Vliermaal 182.0 40.8 17:05 16:53 16:42
A Hill 6: Zammelenberg 182.6 40.2 17:06 16:54 16:43
Borgloon

Gors-Opleeuw 185.2 37.6 17:10 16:58 16:47

Kerniel 187.4 354 17:13 17:01 16:50

Wellen 190.7 32.1 17:17 17:05 16:54

Kortessem 190.8 32.0 17:18 17:05 16:54
<% Printhagendreef 1945 28.3 17:23 17:10 16:59
Hasselt

Wimmertingen 195.8 27.0 17:25 17:12 17:00

Hasselt 196.7 26.1 17:26 17:13 17:02
Diepenbeek 201.9 20.9 17:34 17:20 17:08
Litter Zone 206.2 16.6 17:40 17:26 17:14
Hasselt 206.7 16.1 17:40 17:27 17:15
ﬁ Vijfde Passage AANKOMST 208.6 14.2 17:43 17:29 17:17
Litter Zone 209.1 13.7 17:44 17:30 17:18
Diepenbeek 216.1 6.7 17:54 17:40 17:27
Litter Zone 2204 2.4 18:00 17:46 17:33
Hasselt 220.9 1.9 18:.01 17:46 17:33
/% Aankomst 222.8 0.0 18:03 17:49 17:36
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